[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИ
от  21.01.2010   № 252
р.п. Верх-Нейвинский
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа Верх-Нейвинский на 2010 год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", рассмотрев обращение арендаторов объектов муниципального имущества о реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, Дума  городского округа Верх-Нейвинский,
    Дума городского округа Верх-Нейвинский

1. РЕШИЛА:

2. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Верх-Нейвинский на 2010 год (Приложение № 1).
3. Администрации городского округа Верх-Нейвинский обеспечить в установленном порядке реализацию Прогнозного плана приватизации на 2010 год.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Верх-Нейвинский вестник».

5. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ, муниципальной собственности  и благоустройству Благодарина К.Ю.
Глава городского округа

А.М. Коптелин
_1221282533.bin